АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 декабря 2025 г.                 № 3917

г. Архангельск

О признании утратившим силу постановления администрации

Приморского муниципального округа Архангельской области

от 14 июня 2024 года № 1623

В соответствии со статьей 5 Устава Приморского муниципального

округа Архангельской области, пунктом 10 статьи 4 Положения

об администрации Приморского муниципального округа Архангельской

области, утвержденного решением Собрания депутатов Приморского

муниципального округа Архангельской области от 14 декабря 2023 года

№ 49, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

 1. Признать утратившим силу постановление администрации

Приморского муниципального округа Архангельской области от 14 июня

2024 года № 1623 «О комиссии по отбору претендентов для предоставления

субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию

и вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования              В.А. Рудкина